
【収入の部】 （単位：円）

8,532,000

4,266,000

4,266,000

8,532,000

8,532,000

17,064,000

【支出の部】 （単位：円）

16,500,000

地域公共交通計画策定調査支援事業 16,500,000

564,000

564,000
報償費、旅費、会場借上、口
座振替手数料等

17,064,000

令和3年度　北空知４町地域公共交通活性化協議会
　収支予算（案）について

負担金

各町負担金

道負担金

国庫補助金

地域公共交通調査事業

収入の部合計

事業予算

事務費

協議会開催関係

支出の部合計

項目
令和３年度
予　　　算

備考

項目
令和３年度
予　　　算

備考

資料５-３


